Think ahead.

470251

Tork Soft musta Dinner-lautasliina 1/8-taitto

Tork Soft Dinner -lautasliinat sopivat kaikkiin rentoihin ruokailutilaisuuksiin. Tarjoa asiakkaillesi upea kokemus
kayttamalla 3-kerroksista, isokokoista lautasliinaa, joka sopii ravintolasi sisustukseen: tarjolla on useiden
modernien ja klassisten varien valikoima.

Luo oikeanlainen ilmaypiiri laajalla véri- ja mallivalikoimalla

Laadukas ja paksu materiaali on kaytdssa erityisen mukavan tuntuinen

Esitaitetut lautasliinat séastavat arvokasta valmisteluaikaa

Kiinnita kayttajien huomio asiakaspainatuksella — 75 % lautasliinoja kayttavista lukee viestin
Teollisesti kompostoituva tuote*
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RECYCLED PLASTIC

For Wiping

responsible forestry

Oy Essity Finland Ab | Itsehallintokuja 6 | 02600 Espoo



rorK]

Think ahead.
Tuote- ja Jarjestelmé
toimitustiedot
Painatus
No
Leveys taitettuna
9.8cm
Leveys taittamattomana
39cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540776072
Pakkausmateriaali Plastic
Kappaletta 100
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 7315¢9
Korkeus 95 mm
Pituus 195 mm
Leveys 198 mm
Nettopaino 72569
Maara 3.67 dm3
Yhteensopivat tuotteet

i
€

474462
Tork musta
lasinalunen
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Laatu
Advanced

Taittotyyppi
1/8

Kohokuviointi
Yes

Vari
Musta

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540776096

Carton

1200 (12 CON)

9.4 kg
401 mm
408 mm
300 mm
8.7 kg

49.08 dm3

Kerros
3

Pituus taitettuna
19.8 cm

Pituus taittamattomana
39.5cm

Kuormalava
(PAL)

7322541168128

57600 (48 TRP)
8

6

452.69 kg
2556 mm
1200 mm

800 mm
417.93 kg

2.36 m3
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Otsikko

Teollisesti kompostoituva tuote*
*Tuote on teollisesti kompostoituva standardin EN 13432 mukaisesti. Rajoituksia saattaa olla paikallisesti. Varmista tuotteen kelpoisuus paikallisilta viranomaisilta ennen havittamista teolliseen

kompostoriin. Varmista myds, etté tuotetta ei ole kéytetty vaarallisten tai kompostoitumattomien aineiden kanssa.
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